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Oficio n°097/2021. 

Parapud, 11 de agosto de 2021. 
Ref. Envia Proposta Orçamentária para 2022. 

Excelentíssimo Senhor, 

Vimos, pelo presente, encaminhar a Proposta 
Orçamentária da Câmara Municipal de Parapuli, para o exercício financeiro de 2022, para 
inclusão no Projeto de Lei Orçamentária Anual (LOA) do Município, a ser encaminhado a esta 
Casa de Leis até 30 de setembro de 2021. 

Sendo só para o momento, renovamos os melhores votos de 
estima, consideração e admiração. 

Atenciosame 

J s Miy,uel a Si! 
Pr ente 

Ao 
Excelentíssimo Senhor 
Gilmar Martin Martins 
Digníssimo Prefeito Municipal de 
Paraputi — S.P. 
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ORGÃO 

UNIDADE 

3.1.9.0.01.00 

3.1.9.0.03.00 

3.1.9.0.05.00 

3.1.9.0.11.00 

3.1.9.0.13.00 

3.3.9.0.34.00 

3.1.9.0.91.00 

3.3.9.0.30.00 

3.3.9.0.36.00 

3.3.9.0.39.00 

3.3.9.0.40.00 

4.4.9.0.51.00 

4.4.9.0.52.00 

TOTAL 
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PROPOSTA ORCAMENTARIA PARA 2.022 

01 LEGISLATIVO 

01 CORPO LEGISLATIVO 

Aposentadorias e Reformas 200.000,00 

Pensões 1.000,00 

Outros Beneficios Previdencidrios 1.000,00 

Vencimentos e Vantagens Fixas-Pes.Civ. 1.124.000,00 

Obrigações Patronais 248.000,00 

Outras Despesas Decorrentes de Cont.Ter. 3.000,00 

Sentenças Judiciais 1.000,00 

Material de Consumo 38.000,00 

Outros Serviços de Terceiros —Pes.Fisica 32.000,00 

Outros Serviços de Terceiros-Pes.Jurid 45.000,00 

Serviços de Tecnologia Inform. e Comum 67.000,00 

Obras e Instalações 4.000,00 

Equipamento e Material Permanente 42.000,00 

1.806.000,00 

Gracia Ma ti Gard 
KG. 

Diretor Admiristrativo Preside e CONT 


